证券代码：002519         证券简称：银河电子        公告编号：2018-058

江苏银河电子股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2018年9月21日，江苏银河电子股份有限公司（以下简称“公司”）第六届

董事会第二十次会议审议通过了《关于回购公司股份的议案》，并将该议案提交

于2018年10月8日召开的公司2018年第一次临时股东大会审议。

根据中国证监会《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》

及《深圳证券交易所上市公司以集中竞价方式回购股份业务指引》的相关规定，

现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日及2018年第一次临时股东大

会股权登记日登记在册的前十名股东的名称、持股数量及比例情况公告如下：

一、公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即2018年9月20日）前

十名股东持股情况

序号 名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 银河电子集团投资有限公司 239,420,401 21.25

2 张红 98,467,868 8.74

3 山东省国际信托股份有限公司－山

东信托－恒赢 37 号集合资金信托计

划

53,558,862 4.75

4 山东省国际信托股份有限公司－山

东信托－恒赢 38 号集合资金信托计

划

53,558,862 4.75

5 中信建投基金－中信证券－中信建

投基金银河 1 号资产管理计划

33,782,050 3.00

6 江苏银河电子股份有限公司回购专

用证券账户

29,175,498 2.59

7 林超 27,973,316 2.48

8 张恕华 27,197,430 2.41

9 张家港汇智投资企业（有限合伙） 23,460,000 2.08

10 张桂英 22,800,000 2.02

二、公司2018年第一次临时股东大会股权登记日（即2018年9月25日）前十

名股东持股情况

序号 名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 银河电子集团投资有限公司 239,420,401 21.25

2 张红 98,467,868 8.74

3 山东省国际信托股份有限公司－山

东信托－恒赢 37 号集合资金信托

计划

53,558,862 4.75

4 山东省国际信托股份有限公司－山

东信托－恒赢 38 号集合资金信托

计划

53,558,862 4.75

5 中信建投基金－中信证券－中信建

投基金银河 1 号资产管理计划
33,782,050 3.00

6 江苏银河电子股份有限公司回购专

用证券账户
29,175,498 2.59

7 林超 27,973,316 2.48

8 张恕华 27,197,430 2.41

9 张家港汇智投资企业（有限合伙） 23,460,000 2.08

10 张桂英 22,800,000 2.02

特此公告。

江苏银河电子股份有限公司董事会

二〇一八年九月二十六日